[bookmark: _GoBack][image: Шушенский%20р-н%20(герб)-1]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.08.2020                                      пгт Шушенское                                         № 45-о

О внесении изменений в распоряжение Шушенского районного Совета депутатов от 06.08.2020 № 44-о «О созыве внеочередной сессии Шушенского районного Совета депутатов»

	В соответствии со статьями 23, 26 Устава Шушенского района Красноярского края,  Регламентом Шушенского районного Совета депутатов, утвержденным решением Шушенского районного Совета депутатов от 11.06.2015 № 607-вн/н (в ред. от 13.04.2018 № 247-19/н)
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
         1. Внести в распоряжение Шушенского районного Совета депутатов от  06.08.2020 № 44-о «О созыве внеочередной сессии Шушенского районного Совета депутатов» следующие изменения:
        1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
     «2. Внести в повестку дня на рассмотрение внеочередной сессии следующие  вопросы:
2.1. О награждении Почетной грамотой Шушенского районного Совета депутатов.
Докладчик: Киримов Владимир Юрьевич, руководитель Управления образования администрации Шушенского района.
        2.2. О награждении Благодарственным письмом Шушенского районного Совета депутатов.
Докладчик: Киримов Владимир Юрьевич, руководитель Управления образования администрации Шушенского района.
        2.3. Об исполнении районного бюджета за полугодие 2020 года.
      Докладчик: Виленская Ирина Александровна, руководитель финансового управления администрации Шушенского района.
        2.4. О внесении изменений в решение Шушенского районного Совета депутатов от 16.12.2016 № 112/н «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории сельских поселений Шушенского района» (в ред. решений от 14.09.2018 № 295-24/н; от 29.11.2019 № 411-39/н).
	     Докладчик: Кринберг Игорь Карлович, председатель комитета по муниципальному имуществу администрации Шушенского района.
        2.5. О досрочном прекращении полномочий депутата Шушенского районного Совета депутатов пятого созыва Титова А.В.
Докладчик: Калькова Юлия Сергеевна, консультант-юрист Шушенского районного Совета депутатов.».

	2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
        3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Шушенского
районного Совета депутатов                                                                     П.С. Сасин
image1.png